
Dz-10.0021.46.2018 

UCHWAŁA Nr XLVI/379/2018 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 7 czerwca 2018 r.    

 

w sprawie zmiany oznakowania drogowego ulicy Dr Judyma. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o zmianę oznakowania drogowego ulicy Dr Judyma, polegającą na przywróceniu poprzedniej 

lokalizacji zakazu zatrzymywania na ww. ulicy, na odcinku od ulicy Banachiewicza do ulicy 

Zakopiańskiej. 

 

 

 

§ 2 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wydłużenie odcinka ul. Dr Judyma objętego zakazem zatrzymywania w pobliżu SP nr 97 

spowodowało utrudnienia w doprowadzaniu uczniów do budynku szkolnego, wydłużyło czas 

parkowania poszczególnych samochodów (gdyż czas dojścia z pojazdu do szkoły 

i z powrotem uległ zwiększeniu), miejsca parkowania pojazdów zostały odsunięte od szkoły 

na odcinek będący częścią trasy autobusu linii nr 151/451 (utrudnia to i opóźnia 

funkcjonowanie komunikacji miejskiej). Uznać należy, iż poprzednie rozwiązanie było 

bezpieczniejsze dla uczniów (gdyż zaparkowane pojazdy stojąc nie stwarzały żadnego 

zagrożenia), zaś obecnie szybkość jazdy aut przed szkołą uległa przyspieszeniu. W związku z 

powyższym zasadne jest przywrócenie poprzedniego stanu rzeczy. Wprowadzona przez 

ZIKiT zmiana spowodowała gwałtowny protest lokalnej społeczności. 


